

Розрахунок до КЕК 2210
 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"
 по КПКВК 1011020 "Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми
 навчальними закладами (в т.ч. школою, дитячим садком, інтернатом при школі)
 спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами"

ЗНЗ № 2 на 2017 рік

Код	2210	2017 рік			
Найменування			Ціна	к-сть	сума
09132000-3					0,00
бензин			19,00	60	1140,00
09211000-1					0,00
Масло Stihl для бензопил 2-х т.0,5л оригінал			75,00	1	75,00
14810000-2					0,00
Нажд.папір 150 1м			7,00	10	70,00
44514000-6					0,00
Диск відрізний по металу 180*1.6*22,23			16,00	2	32,00
18113000-4					0,00
Костюм "Робітник"			181,00	3	543,00
18141000-9					0,00
Рукавиці робоч. Трикот з ПВХ 667			11,00	10	110,00
Рукавиця медична Ambulance			11,00	50	550,00
19212000-5					0,00
Полотно неткане 150 см			27,50	70	1925,00
марля відбілена			27,50	5	137,50
19441000-9					0,00
Леска для тримера			62,00	2	124,00
22458000-5					0,00
Журнал групи продовженого дня			39,00	3	117,00
Журнал обліку вхідної кореспонденції тверда обкл.			45,00	2	90,00
Журнал обліку вихідної кореспонденції тверда обкл.			45,00	2	90,00
Журнал обліку пропущених та заміщених уроків			20,00	4	80,00
22830000-7					0,00
Зошит-журнал 96 арк.			13,00	10	130,00
Зошит 48 арк.			7,00	10	70,00
22851000-0					0,00
Скорозшивачі бумажні а-4 0,35 мм			2,00	15	30,00
24455000-8					0,00
Білизна 0,95л			6,95	10	69,50
Хлорне вапно 20кг			488,00	4	1952,00
дезактин кг			244,00	2	488,00
24910000-6					0,00
ПВА 1кг			39,00	2	78,00
ПВА 0,25 кг			13,00	3	39,00
Грунт універс. Ансер EG-58 10л			86,00	2	172,00
Келід флізелін 300гр			80,00	4	320,00
Рідкі цвяхи білі			41,00	2	82,00
28811400-4					0,00
Шпалери 9051-10			449,00	10	4490,00
30125000-1					0,00
Колонки Edifier R18 Black			470,00	2	940,00
30141000-9					0,00
Калькулятор бриліант			233,00	1	233,00
30192000-1					0,00
Маркер нл12			10,00	10	100,00
30197000-6					0,00
Скотч прозорий			20,00	5	100,00

Файл А-4 25мкм	0,70	300	210,00
Степлер	8,00	2	16,00
30199000-0			0,00
папір ксероксний кольоровий А4	73,51	1	73,51
папір ксероксний А4 80/500	68,30	20	1366,00
30233000-1			0,00
Флешка 8GB	117,30	1	117,30
30237000-9			0,00
Комплект клавіатура+мишка	176,46	1	176,46
31214000-9			0,00
Вимикач 1-клавішний врізний	35,00	15	525,00
31224000-2			0,00
Подовжувач 10М/3 16А 250 Вт	137,40	2	274,80
31524000-5			0,00
Фонарик	144,00	1	144,00
Світильник люмін.елект. 2*36 W	330,00	44	14520,00
Світильник світлодіодний	480,00	10	4800,00
31531000-7			0,00
лампа 60W E27	11,00	80	880,00
лампа люмін ЛБ36	25,00	180	4500,00
Світлодіодна лампа	43,74	10	437,40
31532000-4			0,00
стартер S 10	10,00	240	2400,00
37451000-4			0,00
М'яч волейбольний №5	390,00	5	1950,00
м"яч баскетбольний №6	450,00	5	2250,00
м"яч футбольний № 5	495,00	5	2475,00
39113000-7			0,00
Стілець Т-подібний 350*370-420мм (зр.№5)	300,00	30	9000,00
Стілець Т-подібний 380*390*460мм (зр.№6)	315,00	30	9450,00
Стілець напівм ІСО тканина (коричн)	425,00	10	4250,00
39114000-4			0,00
К-т спинки і сидіння гнучий № 5-6	139,00	15	2085,00
39122000-3			0,00
Шафа для книг комбінована з відкритим верхом 3-028	1330,00	2	2660,00
Шафа купе трьохдверна (2100х600х2100) колір "вільха"	5751,00	1	5751,00
39154000-6			0,00
Стенди з української мови та літератури	5500,00	1	5500,00
Стенди для бібліотеки	500,00	2	1000,00
39157000-7			0,00
Столешня 1200х500 ммПВХ-1.0 ДСП ламінована з фартухом	390,00	15	5850,00
391600000-1			0,00
Комплект аудиторний 2-місний без полки з регулюючою висотою №6	850,00	15	12750,00
Комплект аудиторний 2-місний без полки з регулюючою висотою №4	850,00	20	17000,00
Комплект аудиторний 2-місний без полки з регулюючою висотою №5	850,00	15	12750,00
39292100-6			0,00
Дошка 5 роб.поверхонь 4000*1000мм	2900,00	1	2900,00
39224000-8			0,00
Відро оцинковане 10 л	33,00	10	330,00
Відро оцинковане 15л	36,00	5	180,00
Каструля емальована.40л	1500,00	1	1500,00
Совок пластмасовий	21,00	10	210,00
Віник Сорго	27,00	25	675,00
Пензель флейцевий КФ-25 мм	3,60	2	7,20

Пензель флейцевий КФ-75 мм	6,90	2	13,80
Пензель флейцевий КФ-40 мм	4,50	2	9,00
Пензель флейцевий КФ-50 мм	4,80	2	9,60
Пензель флейцевий КФ-60 мм	6,30	2	12,60
Пензель флейцевий КФ-100 мм	9,60	2	19,20
макловиця 40/140 мм	21,00	6	126,00
Макловиця міні 30/90 Favorit	15,00	2	30,00
Мінівалік 30/100мм	15,00	2	30,00
Мінівалік 30/150мм	18,00	2	36,00
Мінівалік синтекс 48*180	27,00	2	54,00
Мінівалік поролон 35/150мм	18,00	2	36,00
Міні валік 15/150мм	18,00	2	36,00
Міні-валік 38/230мм	42,00	2	84,00
мінівалік 48*250 мм	51,00	2	102,00
Ручка до валіка 8*250мм	15,00	1	15,00
ручка до валіка 6*150	12,00	1	12,00
ручка до валіка 8*180	15,00	1	15,00
Щітка для підлоги з жорстким ворсом	79,00	2	158,00
39541000-6			0,00
Комплект сітки баскетбольної	95,00	2	190,00
Сітка волейбольна з тросом	630,00	1	630,00
39561000-2			0,00
Тюлеве полотно	240,00	30	7200,00
39831000-6			0,00
пральний порошок Подолянка 5 кг	70,05	10,00	700,50
пральний порошок автомат 10кг	140,10	2	280,20
Ріде мило 1л	15,00	4,00	60,00
мило туалетне 100 гр дитяче Емі	2,17	50,00	108,50
засіб для миття вікон 500мл Домінік Віндовс	13,00	25,00	325,00
Чистячий засіб 500г САМА	9,08	150,00	1362,00
Засіб для миття підлоги 1л	12,00	30,00	360,00
44111000-1			0,00
Цемент М500 50кг	96,00	1	96,00
44111700-8			0,00
Плінтус дерев'яний євро 61мм 3м	30,00	100	3000,00
44112000-8			0,00
Лінолеум 3м	180,00	165	29700,00
Лінолеум 3.5м	180,00	165	29700,00
Клейдля лінолеума	105,00	4	420,00
44115810-0			0,00
Фум лента 12мм	18,00	5	90,00
Пакля	18,00	5	90,00
44163000-0			0,00
Змішувач	440,00	2	880,00
Змішувач д/умивальника	350,00	1	350,00
Змішувач Т45-TFG-A 827	470,00	2	940,00
Гусак д/кухні	52,00	5	260,00
Картридж змішув. Ф40 NCV-01	30,00	5	150,00
Картридж WKF-047	24,00	5	120,00
Картридж WKF-046-L	44,00	5	220,00
Кран кул. АБ15 1/2 М-П	40,00	5	200,00
Кран-букса GB-01 МЕС	29,00	5	145,00
Кран-букса керамічна повн.	29,00	10	290,00
Унітаз «Бембі»	1070,00	1	1070,00
Умивальник «Original»	390,00	1	390,00
Кріплення умивальника	16,00	3	48,00
Змішувач кухня Т-43-Т06-А	380,00	1	380,00
Кран-букса Турецького типу	37,00	5	185,00
44167000-8			0,00

Сифон для умивальника випуск 70мм гофра	79,00	5	395,00
Вузол наповнення для змивн.бачка	58,00	5	290,00
Катридж вкф-046 л	44,00	10	440,00
Арматура змивна універс.кл нижн.подач.	210,00	5	1050,00
44165000-4			0,00
Шланг водяний 1/2 *1/2 ВВ 0,8м нерж	93,00	5	465,00
Шланг водяний 1/2 *1/2 ВВ 0,5м нерж	72,00	5	360,00
Шланг для змішув. Н 1/2 М10-L37 0,5м нерж довгий	72,00	5	360,00
44315000-1			0,00
Електроди Моноліт 3мм 2,5кг	161,00	1	161,00
44511000-5			0,00
Полотно для ножівок 25*300	5,00	5	25,00
Сокира 400г	142,00	1	142,00
Черенок для лопати	12,00	10	120,00
Черенок для граб. 1,6м	15,00	10	150,00
Граблі-мітла	44,00	4	176,00
Граблі віялові дротяні 20 зуб	48,00	4	192,00
Граблі - віялові металеві розсувні з черен	99,00	2	198,00
Пила по дереву з тефлоновим покриттям 450мм	129,00	1	129,00
Ножовка по дереву 450мм	102,00	1	102,00
Лопата до снігу №3 40см	46,00	2	92,00
Лопата штикова ЛКО	42,00	4	168,00
Стремянка	1270,00	1	1270,00
44512000-2			0,00
Викрутка хрест штурм 150 мм	46,00	2	92,00
Ножиці по металу праві 250мм	228,00	2	456,00
Розвідний ключ сантехнічний	250,00	1	250,00
Тонкогубці чернені 180мм	83,00	1	83,00
Пласкогубці 160мм	90,00	1	90,00
44512000-2			0,00
Свердло SDS Plus, 2 ріжучі кромки 10*160	25,00	1	25,00
Набір свердл по дереву 5шт п/е уп	22,00	1	22,00
Сабір сверл метал бетон дерево	71,00	1	71,00
Набір свердл по металу 13шт 2,0-8,0мм	81,00	1	81,00
Набір свердл по дереву 8шт	39,00	1	39,00
Набір свердл по металу 13шт	60,00	1	60,00
Набір свердл по металу 5шт. 4-10мм	60,00	1	60,00
44521000-8			0,00
Серцевина Сомета 80мм	87,00	5	435,00
Замок навісний ABASIN 63д	62,00	2	124,00
Замок HI-LUKE хром	240,00	2	480,00
Ручка дверна В71157 АС	165,00	4	660,00
Замок врізний креміль	265,00	2	530,00
44531000-1			0,00
Саморізи д16	0,07	101	7,07
Саморізи Д 45	0,15	100	15,00
Саморізи Д 32	0,15	100	15,00
Саморізи Д 35	0,12	100	12,00
Саморізи Д 25	0,10	108	10,80
Саморізи Д 50	0,16	100	16,00
Саморізи Д 40	0,13	100	13,00
Саморізи д-64	0,20	100	20,00
Саморізи Д 45	0,15	100	15,00
Шуруп гартований з потаєм. Головкою 3,5*35	0,15	100	15,00
Шуруп гартований з потаєм. Головкою 4,5*35	0,25	100	25,00
Дюбель потаємний з заб.шурупом 6*60	0,30	100	30,00
Дюбель потаємний 8*60	0,50	100	50,00
Дюбель потаємний з заб.шурупом 6*40	0,50	100	50,00
Дюбель потаємний з заб.шурупом 8*45	0,50	100	50,00
Дюбель потаємний з заб.шурупом 6*80	0,50	100	50,00

44812000-6			0,00
Емаль ПФ-115 DELFI біла 2,8кг	90,00	30	2700,00
Емаль ПФ-115 DELFI світло-сіра 2,8кг	84,60	4	338,40
Емаль ПФ-115 DELFI світло-зелена 2,8кг	79,20	8	633,60
Емаль ПФ-115 DELFI жовта 2,8кг	79,20	6	475,20
Емаль ПФ-115 DELFI синя 2,8кг	79,20	8	633,60
Емаль ПФ-115 DELFI зелена 2,8кг	79,20	2	158,40
Емаль ПФ-115 DELFI темно-зелена 2,8кг	79,20	6	475,20
Емаль ПФ-115 DELFI яскраво-зелена 2,8кг	79,20	2	158,40
Емаль ПФ-115 DELFI вишня 2,8кг	79,20	6	475,20
емаль ПФ-115 DELFI 2,8кг блакитна	79,20	5	396,00
емаль ПФ-115 DELFI 2,8кг салатова	84,60	2	169,20
емаль ПФ-266 DELFI 2,8кг ясно-бежевий	99,00	2	198,00
Снежжкa Ультрa 15л/20кг	275,00	6	1650,00
Колорекс 74 синя	17,00	4	68,00
Колорекс 74 помаранч	17,00	4	68,00
Емаль DEKART чорна 2,8 кг	85,00	4	340,00
Емаль для підлоги ПФ266 2,8кг жовто-кор.	88,00	15	1320,00
Емаль для підлоги ПФ266 2,8кг червоно-кор.	88,00	10	880,00
Барвник для фарби салатoвий	20,00	4	80,00
44831000-4			0,00
Кнауфт НР фiнiш 25кг	102,79	4	411,16
Сатенгіпс 25 кг(рігіпс)	135,82	4	543,28
44832000-1			0,00
Розрiджувач фарби 0,8 л	20,00	10	200,00
Оліфа 0,4л	18,00	4	72,00
Розчинник Сольвент 0,8л	20,00	4	80,00
44921000-2			0,00
вапно 25 кг сухо гашене	88,58	4	354,32
44922000-0			0,00
крейда 5 кг	15,90	15	238,50
крейда шкiльнa бiла (шт.)	0,32	5000	1600,00
РІЗНЕ			0,00
Ручка	165,45	8	1323,60
Набiр для електрика	1000,00	1	1000,00
Окуляри захисні	25,00	10	250,00
Шашки	50,00	4	200,00
Шахмати	300,00	3	900,00
Пробiрки	3,00	30	90,00
30 стаканiв (100 мл)	35,00	30	1050,00
30 стаканiв (50 мл)	20,00	30	600,00
10% розчин натрiю гiдроксиду 100 мл	6,00	2	12,00
10% розчин перекису гiдрогену 100 мл	6,00	2	12,00
1% розчи фенолфталеiну 100 мл	25,00	2	50,00
ВСЬОГО:			256520,00

Начальник управлiння освiти

О.Корень

Головний бухгалтер

В.Шевчук

Інженер ГЦГО

Т.Черевач

Директор школи

Л.РОМАНІК

Заступник директора школи з господарської роботи

В.МАКСИМЧУК

Голова батьківського комітету школи

П.КОБЕРНИК